Harcostar regenton 114 liter groen

https://www.nexaparts.nl/harcostar-regenton-114-liter-groen

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
Style
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Afmeting
Capaciteit
Kleur

Kleur

maat overig
Materiaal
Model

Pluspunten
+ Eenvoudig water tappen

+ Makkelijk aan te sluiten op de regenpijp

Minpunten

- Regenton moet leeg bij vorst

Harcostar regenton 114 liter groen g 51 x h.66 cm

- Regenton moet leeg bij vorst

4811114
5012812134014
Harcostar
Beregening
Harcostar regenton 114 liter groen
51.00

51.00

66.00

51x51x66

114L

Groen

Groen

114

Kunststof

Harcostar regenton
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